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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Ibiza
Stad, Ibiza

Lucas Fox presenterar de sista enheterna i denna attraktiva utveckling av 35
designlägenheter på Ibiza. En fantastisk möjlighet för dig som letar efter ett andra
hem eller helt enkelt en investering med stor potential.

Denna privata utveckling med modern arkitektur drar nytta av ett privilegierat läge
nära staden Ibiza där du kan njuta av imponerande panoramautsikt. Det ligger i ett
lugnt bostadsområde några minuter från Ibizas centrum, som erbjuder
shoppingområden, underhållning, sjukhus, sportanläggningar och ligger nära
stränderna och bara 8 minuter från flygplatsen.

Projektet omfattar totalt 35 våningar fördelade på två byggnader. Varje byggnad har
ett gemensamt område som består av en stor pool, solarium, en lekplats och lummiga
trädgårdsområden med typisk Ibizas vegetation.

Alla hem har en öppen planlösning med luftiga utrymmen och modern, minimalistisk
inredning i neutrala toner. De åtnjuter rikligt med naturligt ljus tack vare sina stora
fönster från golv till tak som i sin tur ger tillgång till terrasserna eller trädgårdarna för
att njuta av utomhusutrymmet.

Bostäderna är rymliga, med mycket funktionella fördelningar utformade för en
modern och ergonomisk livsstil. Projektet föreslår fyra olika typologier med 1, 2, 3 och
upp till 4 sovrum. Lägenheterna kommer att ha privata terrasser och trädgårdar och
takvåningarna kommer att ha stora terrasser på upp till 49 m² med panoramautsikt.

Kampanjen utmärker sig för att ha en hög kvalitet på finishen, såväl som rikligt med
naturligt ljus för att njuta av detta privilegierade hem. Det minimalistiska köket är
utrustat med kvalitetsmöbler; Sovrummen får stora inbyggda garderober och i
badrummen hittar du vacker och lyxig badrumsutrustning.

Husen har ett avancerat luftkonditioneringssystem och kommer med parkeringsplats
och förråd som ingår i priset.

Kontakta oss för mer information.

Höjdpunkter:

lucasfox.se/go/nerium
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Lägenheter med 1, 2, 3 och 4 sovrum
Privata terrasser och trädgårdar
Takvåningar med 50 m² terrasser
Rymliga och ljusa utrymmen
Garageplats och förråd ingår
Utmärkt läge nära staden, stranden och flygplatsen
stora egenskaper
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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